СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018  № 11-7
	О  рассмотрении проекта межевания
территории квартала, ограниченного:

Ленинградским шоссе, Фестивальной улицей, внутриквартальным проездом, внутриквартальным проездом

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.07.2008г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Левобережный, на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Левобережный Д.В. Янишевского от 17 сентября 2018 года № 11-7-909/8 (зарегистрировано 17 сентября 2018 года),
Совет депутатов решил:

1.
Принять к сведению информацию о проекте межевания территории квартала, ограниченного: Ленинградским шоссе, Фестивальной улицей, внутриквартальным проездом,  внутриквартальным проездом.

2.
Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Левобережный в течение трех дней со дня принятия.

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

	Глава муниципального округа
     Левобережный

	Е.Е.Русанов